Mogi das Cruzes, 20 de Setembro de 18.

oG—

1PREM instituto de Previdência Municipal
Mogi dos Cruzes -SP

COMITÊ DE INVESTIMENTOS — Decreto 12.786/2012

ATA DA 92  REUNIÃO ORDINÁRIA DO EXERCÍCIO DE 2018 DO COMITÊ DE
INVESTIMENTOS DO IPREM - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
MOGI DAS CRUZES — GESTÃO 2015/2018

Aos vinte dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezoito, na sala de reuniões do

Instituto de Previdência de Mogi das Cruzes, instalada no 2° andar do prédio sede da

Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes, localizada à Avenida Narciso Yague Guimarães,

n°. 277, Centro Cívico, Mogi das Cruzes, às 15 horas, reuniu-se o Comitê de Investimentos

dos Recursos do IPREM — Instituto de Previdência Municipal de Mogi das Cruzes para a 9a

Reunião Ordinária do exercício de 2018, presentes os membros titulares do Comitê: Rodrigo

Cardoso Reys, Nicely dos Santos Campolino, Hamilton Soares Ramos e Alex Albert Morais

de Souza; o Suplente, Valter José Franco de Carvalho; Presente ainda: Joel Legnaieli

Vasconcellos (Diretor Financeiro do IPREM); Verificado a ausência de quórum mínimo para

a realização da reunião, o presidente deu por encerrada a presente reunião às quinze horas

e trinta minutos, e para ficar registrada, lavrou a competente ata de forma resumida, a qual

segue assinada por todos os presentes.

Rodrigo Cardoso Reys

	Page 3